uersarius .i. iudeus nomē tuū;  
blasphemādo te q̄ uocaris Iesus  
christus. Et q̄ diu iritabit te non  
credens in te tam diu erit in oppro  
briū alijs nationibus. Et vsq̄ quo  
erit hoc Rūdet dicens vsq̄ li finē.

**Cass** In fine; hic s̄ḡt mūdi ve  
speram q̄n̄ gēs iudeoz p  
maxima par **U**t quid  
te creditura ē **nico** auertis ma  
nū tuam a dexteram tuā. supple ex  
trahere de medio sinu tuo in finē.  
Et tam diu non defendis nos. Et loq̄  
tur de deo ad modum hoīs q̄ q̄ diu  
differt percutere dicit manū suam  
in sinu.

**collec** Sed hunc v̄fici  
tenere. **Aug<sup>a</sup>** lū aliter **Aug<sup>a</sup>**

**Cassio** exponūt hoc mō **Glosa**

Per manū dexterā intelligitur po  
pul<sup>9</sup> **Cass** Precepit enim dñs

dei. **Cass** Moyfi sicut legiē ex  
odi. in. vt dexteram suā in sinū mit  
teret. qd̄ fecit. a exinde plata. cōspe  
da est leprosa **Iussitq̄** illi vt iterū  
manū in sinum mitteret. qd̄ fecit a  
statim curata ē. Per hoc signis. q̄a  
ppl̄s iudeoz exiens a dño christo  
immundus fieret. ab eū vero ouer  
sus recipet pristinā sospitatem.

Quod factuz ideo commemoratur  
vt iudeoz populū in finē predicēt  
in antiquā redire sospitatez. S; ne  
intellectus ille asaph in tituli r̄ue  
latione diutius moraretur. ad lau  
des domini saluatoris festinus ac  
cedit vt omnia possibilis dicat illi  
qui in gentia cognoscitur in celo a  
in fra operari. Et q̄ de eius erat in  
carnacōne didurus ne q̄s eum do  
minū crederet t̄palem. ante ostitu

tionē mundi regē euz iam fuisse fe  
statur **HUGO** **O**eus aut̄  
dicens **HUGO** dñs christ<sup>9</sup> ē  
Lex noster. homo factus qui est  
Lan̄ secula. q̄ in p̄ncipio erat ver  
bum. hic salutē humani generis  
Lopatus est in medio terre. in ie  
rusa. **nico** q̄ est in medio dima  
lem. **nico** te terre habitabilis.

**HUGO** Deinde ouertēs sermo  
nem ad saluatore dicit moduz sal  
uationis. Tu o cristel. ostruisti  
in v̄tute tua. in potentia tua vel i  
fide tui noīs. in mare. in gentes flexi  
biles ad p̄cēm. terrā iudee circum  
quaq̄ cingētes. Et quia prius pec  
catis erant oppressi a dyabolo sub  
iugati. tu cōtribulasti capita dra  
conū. in cōtriuisti dñationes super  
bas demonum. in aquis. in baptil  
mi. Ecce modus salutis iuxta illud  
Marci ultimo Qui crediderit a ba  
p̄tismus sue

**AUG** Illi ei dra  
rit: saluus erit **AUG**. cones hñe  
principem suum et ipse primus ē  
magnus draco. Et de illo quid fec̄  
qui operatus est salutem in medio  
terre audi. **Qu** confregisti capita